

خبر کوتاه

رئیس پارک فناوری پردیس :

نقش آفرینی جدی تر در اکوسیستم فناوری کشور

رئیس پارک فناوری پردیس معاونت علمی، از اقدامات قابل‌توجه این پارک برای مستحکم‌تر کردن زنجیره کارآفرینی در کشور خبر داد.

به گزارش معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، مهدی صفاری نیا نقطه قوت پارک فناوری پردیس را در سال ۹۶، رویکرد نقش‌آفرینی در زنجیره ایده تا محصول و نسبت و گفت: صاحبان ایده، صاحبان اختراع، استارت‌اپ ها، نیم‌های جوان کاری، شرکت‌های باخ، صنایعی که، حضور فعال هستند، هرکدام به‌نوعی در این زنجیره قرار گرفتند. وی افزود: ما سعی کردیم در هر بخش نقش‌آفرینی خود را به‌طور جدی داشته باشیم، تا این زنجیره اتصال و پیوند بهتری داشته باشد.

به گفته صفاری نیا، پارک فناوری پردیس در سال ۹۷

با افزایش اقدامات تکمیل و تقویت‌کننده این زنجیره تلاش خواهد کرد تا نقش‌آفرینی جدی‌تری را در عرصه فناوری و نوآوری کشور داشته باشد.

وی ادامه داد: تلاش می‌کنیم تا در نظام ملی نوآوری کشور و اکوسیستم کارآفرینی کشور پارک فناوری پردیس معاونت علمی نقش جدی‌تری داشته باشد؛ امیدواریم این پارک بتواند بیش‌از پیش به رایش شرکت‌های دانش‌بنیان تازه و استارت‌اپ های نو کمک کند.

صفاری نیا تقویت بهتر شرکت‌های دانش‌بنیانی که در پارک فناوری پردیس معاونت علمی مستقر هستند را نیز اقدامی مهم در تقویت این زنجیره دانست.

سوشی با چاپ سه بعدی هم به بازار آمد!

یک شرکت ژاپنی با استفاده از فناوری منحصر به فرد خود موفق به عرضه سوشی هایی شده که با استفاده از فناوری چاپ سه بعدی تولید می شوند و کیفیت بسیار بالایی دارند. به گزارش دیجیپال ترندز، شرکت اوپن میلز که این فناوری را ابداع کرده می گوید چاپگرهای سه بعدی این شرکت قادر به تولید سوشی های ۸ بییتی هستند. شرکت یادشده قصد دارد از این طریق سوشی بنیادین در شیوه تولید و توزیع غذای انسان در سال های آینده ایجاد کند. اگر چه در سال های اخیر استفاده از چاپگر سه بعدی برای تولید انواع گوشت، بستنی و حتی میوه های ترکیبی متداول شده، اما سوشی های تولیدی اوپن میلز را می توان با دقت چند میلیمتر طراحی کرده و برای افزودن مواد غذایی مختلف به آنها برنامه ریزی کرد. در چاپگر سه بعدی تولیدی این شرکت از یک سیستم تولید سوشی مبتنی بر آب برای افزودن انواع طعم دهنده ها، مواد غذایی و افزودنی و حتی رنگ استفاده می شود و لذا نتیجه کار سوشی هایی بسیار متنوع و خوش طعم است. اوپن میلز، می گوید با افزایش این فناوری در آینده غذاهایی با طعم، بافت، رنگ ها، افزودنی ها و ابعاد بسیار متنوع تولید می شوند که نظر همگان را تأمین خواهند کرد. در چاپگر سه بعدی این شرکت از یک بازوی رباتیک هم برای افزایش دقت فرایند تولید سوشی استفاده شده است.

عصر رسانه

یافته جدید محققان کشور؛

جمع آوری آلودگی‌های نفتی از دریا توسط باکتری های گرافنی

محققان کشور در یک پژوهش آزمایشگاهی توانایی یک نوع باکتری در جمع‌آوری مشتقات نفتی از آب دریا را با فناوری نانو مورد بررسی قرار دادند.

به گزارش ستاد توسعه فناوری نانو، ایران با توجه به برخورداری از سهم بالایی از منابع نفتی جهان و محصولات پتروشیمی و همچنین بیش از ۲۵ هزار کیلومتر خطوط انتقال نفت و گاز، به‌شدت در معرض آلودگی‌های زیست‌محیطی از جمله آلودگی‌های دریایی قرار دارد.

از آنجایی‌که آلاینده‌های نفتی خطرات زیادی برای سلامت آبیزان و در نتیجه سلامت انسان ایجاد می‌کند، مسئله حذف این آلاینده‌ها از محیط‌های دریایی بسیار ضروری است.

فرزین نکویی، مجری این طرح پژوهشی که در خصوص بررسی توانایی یک نوع باکتری در جمع‌آوری مشتقات نفتی از آب دریا است اظهار کرد: هدف از انجام این پژوهش آزمایشگاهی سنتز نانوذراتی امین و دوست دار محیط برای جمع‌آوری مشتقات نفتی از محیط‌های دریایی است.

وی افزود: در این طرح از یک نوع باکتری برای تجزیه آلاینده‌های نفتی کمک گرفته شده و عملکرد این باکتری‌ها به کمک

گوگل و آمازون وضعیت روحی کاربران را رصد می کنند

گوگل و آمازون کاربران را تحت نظر دارند اما دستگاه های مختلف به محاورات کاربران گوش می دهند و همه چیز را از وضعیت روحی تا سلامت او را رصد می کنند.
آمازون و گوگل قصد دارند تمام حرکات کاربران خود را رصد کنند. در همین راستا مجموعه ای از حق امتیاز اختراع های مختلف دو شرکت نشان می دهد احتمالا آنها در آینده از بلندگوهای هوشمند برای گوش دادن به محاورات کاربران استفاده می کنند. این اختراع ها نشان می دهند دستگاه های «گوگل هوم» و «آمازون اکو» همه چیز را از وضعیت روحی تا وضعیت سلامت کاربر رصد و با ارسال این اطلاعات تبلیغات هدفمند ارائه می کنند. در حق امتیاز اختراع گوگل به چگونگی استفاده از سیگنال های صوتی و بصری برای درک بهتر حالات روحی و وضعیت سلامت کاربر اشاره شده است. دستگاه ها به تن صدای کاربر توجه می کنند، شیوه تلفظ او را رصد می کنند. همچنین عطف و سرفه کاربر را نیز ردیابی می کنند. علاوه بر این موارد دستگاه می تواند لباسی در دست کاربر با عکس یک هنرپیشه را رصد کند. در مرحله بعد این داده را با بازیچه مرورگر اینترنتی کاربر و جستجوی او برای نام هنرپیشه ترکیب می کند. به این ترتیب گوگل تلاشهای یک فیلم را به کاربر توصیه می کند. گوگل در یک حق امتیاز اختراع دیگر دستگاهی را شرح می دهد که به والدین مشاوره ارائه می کند تا رابطه با فرزندانشان را بهبود دهند یا هنگامیکه کودکان در خانه تنها هستند از بروز هرگونه مشکلی جلوگیری می کند. آمازون نیز در یک حق امتیاز اختراع توضیح داده چگونه الگوریتم «رصد صوت» در دستگاه های مختلف صوت را به طور واقعی تحلیل می کند.

در این حالت دستگاه با شنیدن کلماتی مانند «فرت» یا «عشق» تبلیغاتی مرتبط را با افکار و تمایلات کاربر ارائه می کند. در تصویر مربوط به آن نیز نشان می دهد چگونه با رصد یک تماس میان دو دوست به یکی از آنها عضویت در یک کلوب ورزشی و دیگر تخفیف بازدید از باغ وحش سن دیه گو ارائه می شود.

(۵۱۳/۳) ابلاغ وقت رسیدگی (۹۶۰۸۸۹)

بدینوسیله به آقای مرتضی افشاریان ریاست فاعلامجهول امکان ابلاغ میشود که آقای سیدحسین هوشیار سرپرست دادخواستی به خواسته مطالبه وجه به چک به مبلغ ۹۶۰۸۸۹ ثبت و مورخه ششمه ۱۸۶ شورای حل اختلاف مشهد ارائه و به کلاس ۹۶۰۸۸۹ ثبت و مورخه ۱۳۹۷/۰۷/۲۲ ساعت ۸:۳۰ وقت رسیدگی تعیین گردیده است لذا به استناد ماده ۷۳ ق ا د م مراتب یک نوبت در روزنامه کنشیرالانتشار درج می گردد شما می توانید قبل از رسیدگی به بررسیخانه شورای حل اختلاف شعبه ۱۸۹ شهرستان مشهد مستقر در مجتمع شماره ۴ به نشانی کوثرشمالی ۱۵ مراجعه و با ارائه آدرس جدید خود نسخه ثانی دادخواست و ضمیمه را دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگی در شورا حاضر شوید در صورت عدم حضور غیبا رسیدگی خواهد شد. م الف ۶۵۰۲۳

شعبه ۱۸۹ شورای حل اختلاف مشهد

(۵۱۳/۴) ابلاغ وقت رسیدگی (۹۶۰۸۸۸)

بدینوسیله به آقای ابراهیم مردنی فعلا مجهول امکان ابلاغ میشود که آقای بهروز نعمتی مکرم دادخواستی به خواسته مطالبه وجه به کلاس ۹۶۰۸۸۸ ثبت و مورخه ششمه ۱۸۶ شورای حل اختلاف مشهد ارائه و به کلاس ۹۶۰۸۸۸ ثبت و روز ششمه مورخه ۱۳۹۷/۰۷/۲۲ ساعت ۹ وقت رسیدگی تعیین گردیده است لذا به استناد ماده ۷۳ ق ا د م مراتب یک نوبت در روزنامه کنشیرالانتشار درج می گردد شما می توانید قبل از رسیدگی به بررسیخانه شورای حل اختلاف شعبه ۱۸۶ شهرستان مشهد مستقر در مجتمع شماره ۴ به نشانی کوثرشمالی ۱۵ مراجعه و با ارائه آدرس جدید خود نسخه ثانی دادخواست و ضمیمه را دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگی در شورا حاضر شوید در صورت عدم حضور غیبا رسیدگی خواهد شد. م الف ۶۵۰۲۶

شعبه ۱۸۶ شورای حل اختلاف مشهد

(۵۱۳/۵) ابلاغ اجرائیه (۹۶۰۳۵۳)

شماره ه آگهی ۹۶۱۰۴۶۷۵۱۴۸۰۰۱۵۳ پیرو آگهی های منتشره در جراید بدینوسیله به آقای بزرگ صفری که مجهول امکان می باشد ابلاغ می شود طبق ابلاغی صادره از شعبه ۳۱۸ در روز ششمه کلاس ۹۶۰۹۹۸۷۵۱۴۸۰۰۲۵۲ و شماره بایگلی ۹۶۰۳۵۲ به موجب دادنامه شماره ۹۶۰۹۹۷۷۵۱۴۸۰۰۹۸۲ صادره از شعبه ۳۱۸ محکوم علیه محکوم است به تنظیم سند یک دستگاه اتومبیل پزو پارس به شماره انتظامی ۱۷ ط ۳۱۸-۳۱۸ را د یکی از دفاتر ثبت اسناد و املاک با نام محکوم له منتقل نماید به انضمام مبلغ چهارصد و دو هزار و پانصد تومان و مبلغ چهل و پنج هزار تومان بابت هزینه درج آگهی در حق محکوم له و انضمام نیم عشر دولتی در حق دولت بدیهی است تا توجه به غیابی بودن حکم اجرائی حکم غیابی منوط به معرفی ضامن معتبر می باشد لذا مفاد احکام محکوم له با ابلاغ واقعی اجرائیه به محکوم علیه می باشد لذا مفاد اجرائیه صادره یک نوبت در اجرای ماده ۱۷۳ د م و ماده ۹ قانون اجرای احکام مدنی در یکی از جراید کنشیرالانتشار درج می گردد تا ظرف ده روز پس از انتشار آگهی به اجرای مفاد اجرائیه اقدام گردد در غیر اینصورت واحد اجرای احکام ینق مقررات نسبت به اجرای مدلول اجرائیه و وصول هزینه اجرائی اقدام خواهد نمود. م الف ۶۵۰۲۶

شعبه ۳۱۸ شورای حل اختلاف مشهد

(۵۱۳/۶) ابلاغ دادنامه (۹۶۰۷۸۹)

بدینوسیله پیرو ۹۶۱۰۴۶۷۵۱۴۸۰۰۲۱۷ پیرو آگهی های قبلی به آقای غلامرضا معماران کاشانی فعلا مجهول امکان ابلاغ می گردد در مورد دادخواست اقسین غلامی علیه شما به خواسته مطالبه وجه به مبلغ حکم ۹۶۰۹۹۷۷۵۱۴۸۰۰۱۸۶ مورخ ۹۶/۱۱/۱۲ ۱۳۹۶ در برنده کلاس ۹۶۰۷۸۷۰۰۷۸۷ پیرو آگهی اجرائیه به محکوم علیه می باشد تا باقی ماند اجرای احکام محاسبه و تعیین میگردد ۵- حق الوکاله وکیل برمبنای تعرفه کانون وکلا در حق محکوم له و پرداخت نیم عشر دولتی در حق دولت گردیده است لذا مراتب وفق مواد ۱۹- ۱۱۸- ۱۱۹ قانون اجرای احکام مدنی یک نوبت در روزنامه کنشیرالانتشار درج می گردد این اجرائیه ده روز پس از انتشار بموقع اجراء گذارده خواهد شد و پس از این برای عملیات اجرائی ابلاغ یا احطار دیگری به شما نخواهد شد مگر اینکه محل اقامت خود را کتبا به قسمت اجراء اعلام نمائید. م الف ۶۵۰۲۲

شعبه ۳۲۱ شورای حل اختلاف مشهد

(۵۱۳/۷) ابلاغ اجرائیه (۹۶۰۱۲۳)

شماره آگهی ۹۶۱۰۴۶۷۵۱۴۸۰۰۱۵۲ پیرو آگهی های منتشره در جراید بدینوسیله به آقای حبیب اله ذاکر زاده که مجهول امکان می باشد ابلاغ می شود طبق اجرائیه صادره از شعبه ۳۲۱ در برنده کلاس ۹۶۰۹۹۸۷۵۱۴۸۰۰۱۷۳ و شماره بایگلی ۹۶۰۱۲۳ به موجب دادنامه شماره ۹۶۰۹۹۷۷۵۱۴۸۰۰۲۷۰ پیرو آگهی ۹۶۰۹۹۷۷۵۱۴۸۰۰۳۱۸ صادره از شعبه ۳۲۱ است به پرداخت مبلغ ۲۰۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۶۳۵/۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی و مبلغ ۴۵۰/۰۰۰ ریال بابت هزینه درج آگهی و خسارت تاخیرتاریده از تاریخ سررسید ۹۶/۰۳/۲۸ تا یوم الااده که بر مبنای تشخیص نرخ تورم اعلامی بانک مرکزی در اجرای احکام محاسبه خواهد شد به انضمام نیم عشر دولتی در حق دولت بدیهی است متوجه به غیابی بودن حکم، اجرای حکم غیابی منوط به معرفی ضامن معتبر یا اخذ مبالغه با تسویه با محکوم له با ابلاغ واقعی اجرائیه به محکوم علیه می باشد لذا مفاد احکام صادره یک نوبت در اجرای ماده ۱۷۳ د م و ماده ۹ قانون اجرای احکام مدنی در یکی از جراید کنشیرالانتشار درج می گردد تا ظرف ده روز پس از انتشار آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام گردد در غیر اینصورت واحد اجرای احکام طبق مقررات نسبت به اجرای مدلول اجرائیه و وصول هزینه اجرائی اقدام خواهد نمود. م الف ۶۵۰۲۷

شعبه ۳۱۸ شورای حل اختلاف مشهد

عصر رسانه

یافته جدید محققان کشور؛

جمع آوری آلودگی‌های نفتی از دریا توسط باکتری های گرافنی

این محقق در خصوص دیگر مزیت حضور گرافن گفت: نانوصفحات اصلاح شده گرافن به دلیل برخورداری از خاصیت آب‌گریزی مواد نفتی را بر روی سطح خود جذب کرده و سطح مقطع بالاتری را برای تجزیه مواد نفتی در اختیار باکتری‌ها قرار می‌دهد. همچنین، حضور اکسیژن برای عملکرد تجزیه‌ای باکتری‌ها ضروری است که وجود گروه‌های اکسیژن‌دار در ساختار نانوصفحات گرافن، موجب تسهیل فرایند تجزیه می‌شود.

به گفته نکویی، این روش در مقایسه با سایر روش‌های حذف آلاینده‌های نفتی گزارش شده، حدود ده برابر سرعت و ۸ برابر بازدهی بالاتری را از خود به نمایش می‌گذارد.

فرزین نکویی و شهرام نکویی – دانش‌آموختگان مقطع کارشناسی ارشد برکومینسید در حضور نیتروژن و فسفر، قابلیت بالاتری را به نمایش می‌گذارند، و کارایی این باکتری به‌وسیله یک نانوذره کربنی بی‌خطر بهبود یافته است. وی با بیان اینکه در این طرح از قابلیت یک نوع باکتری به نام الکانیوراکس برکومینسید استفاده شده است، خاطر نشان کرد: در واقع این باکتری از مشتقات نفتی

گام محققان در ژن درمانی با بررسی سلول های قرمز خونی

محققان با بررسی مکانیسم مولکولی کم خونی دیاموند-بلکفان، به کشف جدیدی در مورد عوامل تکوین سلول های قرمز خونی بالغ از سلول های بنیادی خون ساز رسیدند که می تواند گامی در ژن درمانی باشد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سلول بنیادی، کم خونی دیاموند-بلکفان یک اختلال خونی شدید، نادر و مادرزادی است که تولید سلول های قرمز خونی را مختل می کند و

انتقال اکسیژن در سراسر بدن را تحت الشعاع قرار می دهد. برای اولین بار محققان ارتباط بین مفاشر سلولی موسوم به ریبوزوم که در تولید پروتئین در سلول های بدن نقش دارد را با تمایز سلول های بنیادی خونی نشان داده اند و مسیر درمانی جدید و بالقوه ای را برای درمان کم خونی دیاموند-بلکفان ارائه کردند. آن ها نشان دادند که این بیمار روی تمایز سلول های بنیادی خونی به سلول های قرمز خونی بالغ اثر می گذارد.

چندی قبل محققان، پروتئینی موسوم به GATA۱ را به عنوان یک فاکتور کلیدی در تولید هموگلوبین شناسایی کردند و در ادامه آنالیزهای ژنتیکی نشان داد که برخی از بیماران مبتلا به دیاموند-بلکفان دچار موتاسیون هایی می شوند که تولید طبیعی GATA۱ را بلوک می کند.

اما اخیرا دکتر ساناکاران و همکارانش در بیمارستان کودکان بوستون، با ارزیابی دقیق نمونه‌های سلولی انسانی گرفته شده از بیماران مبتلا به کم خونی دیاموند-بلکفان، دریافتند که کمیت ریبوزوم های درون پیش سازهای سلول های خونی به طور مستقیم روی توانایی آن ها برای تولید سطوح موثر GATA۱ تاثیر می گذارد.

آن ها نشان دادند که تعداد کاهش یافته ریبوزوم ها منجر به کاهش تولید GATA۱ درون سلول های بنیادی خونی می شود و در نتیجه تمایز این سلول های بنیادی خونی به سلول های قرمز خونی بالغ را مختل می کند.

(۵۱۳/۸) ابلاغ اجرائیه (۹۶۰۱۷۰)

آقای هادی نعمتی پیرو آگهی های قبلی در خصوص دعوی آقای اکبر توحه خون به طرفیت خاتم زهرا حسنی معلوق فرزند حمدعلی فعلا مجهول امکان ابلاغ می میشود که آقای سیدحسین هوشیار سرپرست دادخواستی به خواسته مطالبه وجه به چک به مبلغ ۹۶۰۱۷۰۰۰ منجر به صدور اجرائیه علیه شما یعنی بر پرداخت مبلغ صد سی هفت میلیون و صدو سی هزار ریال بابت اصل خواسته و مبلغ سه میلیون و شصتد و چهل و هشت هزاره دوست و پنجاه ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیرتاریه از تاریخ تقدیم دادخواست لغایت توم ایوم و محاسبه بر اساس نرخ تورم در حق محکوم له و نیم عشر دولتی در حق دولت گردیده است لذا مراتب وفق مواد ۱۹- ۱۱۸- ۱۱۹ قانون اجرای احکام مدنی یک نوبت در روزنامه کنشیرالانتشار درج می گردد این اجرائیه ده روز پس از انتشار بموقع اجراء گذارده خواهد شد و پس از این برای عملیات اجرائی ابلاغ یا احطار دیگری به شما نخواهد شد مگر اینکه محل اقامت خود را کتبا به قسمت اجراء اعلام نمائید. م الف ۶۵۰۲۹

شعبه ۱۹۴ شورای حل اختلاف مشهد

(۵۱۳/۹) ابلاغ دادنامه (۹۶۰۶۹۹)

طی درخواست به شماره ۹۶۱۰۴۶۷۵۱۵۱۰۰۰۹۰ بدینوسیله پیرو آگهی های قبلی به خاتم زهرا حسنی معلوق فرزند حمدعلی فعلا مجهول امکان ابلاغ می می گردد که مورد دادخواست آقای معلوق علی آبادی علیه شما به خواسته مطالبه وجه به کسب حکم شماره ۱۱۷۲-۹۶۹۹۷۵۱۵۱۰۰۱۷۲ مورخ ۹۶/۱۱/۱۶ پیرو آگهی ۹۶۰۹۹۷۷۵۱۴۸۰۰۰۹۶ خوانده محکوم است به مبلغ- مبلغ یکصدو ده میلیون ریال بابت اصل خواسته ۲- مبلغ ۳۸۰۰۰/۰۰۰ ریال عنوان هزینه دادرسی ۳- خسارت تاخیرتاریه از زمان سررسید چک لغایت یوم الااده که بر مبنای تشخیص بانک مرکزی و توسط طرف محاسبه و تعیین میگردد ۴- حق الوکاله وکیل بر مبنای تعرفه شورای حل اختلاف شعبه ۱۸۹ شهرستان مشهد مستقر در مجتمع شماره ۴ به نشانی کوثرشمالی ۱۵ مراجعه و با ارائه آدرس جدید خود نسخه ثانی دادخواست و ضمیمه را دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگی در شورا حاضر شوید در صورت عدم حضور غیبا رسیدگی خواهد شد. م الف ۶۵۰۲۳

شعبه ۳۲۱ شورای حل اختلاف مشهد

(۵۱۳/۱۰) ابلاغ اجرائیه (۹۶۰۷۴۲)

بدینوسیله پیرو آگهی های قبلی به خاتم سعیده کریمی و آقایان بهنام رضائی مقدم و غلامرضا کتجنعلی خاتم حاکمی و سعید میرزائی باذیزی و امیر روززونی فعلا مجهول امکان ابلاغ میگردد در مورد دادخواست آقای حسین حسین زاده شیخ امیر لو با وکالت مسعود مکاری علیه شما به بر مبنای اعلامه ازام به تنظیم سند به موجب حکم شماره ۱۲۰۰-۹۶۹۹۷۷۵۱۴۴۰۰۱۴۴ مورخ ۹۶/۲/۷ پیرو آگهی ۹۶/۲/۷ مورخ ۹۶/۲/۷ پیرو آگهی ۹۶/۲/۷ خوانده سعیده کریمی محکوم است به تنظیم سند یکدستگاه براید بشماره انتظامی ۹۷۳- ۱۷۷ ه هزار و ۴۳ (۶۷۱) ۳۶ پ ایران ۱۳۹۶ در حق خوانده و پرداخت مبلغ ۹۶۰۷۸۹-۹۶۰۳۵۲ حکم به حضور خوانده وکالت مسعود مکاری علیه شما به تنظیم سند یک دستگاه اتومبیل پزو پارس به شماره انتظامی ۱۷ ط ۳۱۸-۳۱۸ را د یکی از دفاتر ثبت اسناد و املاک با نام محکوم له منتقل نماید به انضمام مبلغ چهارصد و دو هزار و پانصد تومان و مبلغ چهل و پنج هزار تومان بابت هزینه درج آگهی در حق محکوم له و انضمام نیم عشر دولتی در حق دولت بدیهی است تا توجه به غیابی بودن حکم اجرائی حکم غیابی منوط به معرفی ضامن معتبر می باشد لذا مفاد احکام محکوم له با ابلاغ واقعی اجرائیه به محکوم علیه می باشد لذا مفاد اجرائیه صادره یک نوبت در اجرای ماده ۱۷۳ د م و ماده ۹ قانون اجرای احکام مدنی در یکی از جراید کنشیرالانتشار درج می گردد تا ظرف ده روز پس از انتشار آگهی به اجرای مفاد اجرائیه اقدام گردد در غیر اینصورت واحد اجرای احکام ینق مقررات نسبت به اجرای مدلول اجرائیه و وصول هزینه اجرائی اقدام خواهد نمود. م الف ۶۵۰۲۲

شعبه ۳۲۱ شورای حل اختلاف مشهد

(۵۱۳/۱۱) ابلاغ اجرائیه (۹۶۱۰۷۷)

طی درخواست به شماره آقای ۹۶۱۰۴۶۷۵۱۵۱۰۰۰۹۱ پیرو آگهی های قبلی در خصوص دعوی آقای امیر ظفر بالا ۵۰۰ پیرو آگهی های قبلی به طرفیت شما بدینوسیله ابلاغ می شود که محکوم کلاس ۹۵۱/۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته علیه شما منبتی بر پرداخت ۳- مبلغ ده میلیون ریال بابت اصل خواسته ۲- سی هزار تومان بابت هزینه نشر آگهی ۳- مبلغ صدتصدو نهل هزار ریال بعنوان هزینه دادرسی ۴- خسارت تاخیر تاریخ تا یوم سررسید چک ۹۶/۲/۲۵ لغایت یوم الااده که بر مبنای تشخیص بانک مرکزی و توسط طرف محترم اجرای احکام محاسبه و تعیین میگردد ۵- حق الوکاله وکیل برمبنای تعرفه کانون وکلا در حق محکوم له و پرداخت نیم عشر دولتی در حق دولت گردیده است لذا مراتب وفق مواد ۱۹- ۱۱۸- ۱۱۹ قانون اجرای احکام مدنی یک نوبت در روزنامه کنشیرالانتشار درج می گردد این اجرائیه ده روز پس از انتشار بموقع اجراء گذارده خواهد شد و پس از این برای عملیات اجرائی ابلاغ یا احطار دیگری به شما نخواهد شد مگر اینکه محل اقامت خود را کتبا به قسمت اجراء اعلام نمائید. م الف ۶۵۰۲۲

شعبه ۳۲۱ شورای حل اختلاف مشهد

(۵۱۳/۱۲) ابلاغ دادنامه (۹۶۰۸۳۱)

بدینوسیله پیرو آگهی های قبلی به آقای احمد صالح آبادی فرزند حسینعلی فعلا مجهول امکان ابلاغ می گردد در مورد دادخواست آقای خواه علیه شما به خواسته مطالبه وجه به موجب حکم شماره ۱۲۱۹-۹۶۹۹۷۵۱۴۴۰۰۱۲۹ مورخ ۹۶/۱۲/۱۲ پیرو آگهی ۹۶/۱۲/۱۲ خوانده در حق خوانده محکوم شد.ابادی ریال صادره غیابی و طرف مدت ۲۰۳ روز قبل و خواهی در همین شعبه میباشد. م الف ۶۵۰۲۳

شعبه ۳۱۴ شورای حل اختلاف مشهد

(۵۱۳/۱۳) ابلاغ اجرائیه (۹۶۰۵۰۵)

پیرو آگهی های منتشره در جراید بدینوسیله به محکوم علیه قییمه ضابطی که مجهول امکان می باشد ابلاغ می گردد چون وفق دادنامه شماره ۹۶۰۹۹۷۷۵۱۴۴۰۰۹۰۱ صادره از شعبه ۳۱۴ در برنده شماره ۹۶۰۵۰۵ حکم به پرداخت مبلغ ۲۰/۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و حق الوکاله وکیل حق تعرفه تعرفه و پرداخت مبلغ ۱۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تاریخ تا تاریخ ۹۵/۷/۲۸ تا یوم الااده در حق محکوم له و پرداخت نیم نزاره مقدم محقری و نیم عشر دولتی علیه ابادی طرف در روز از انتشار این آگهی محمید تاریخ نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام نمائید در غیر اینصورت واحد اجرای احکام طبق مقررات نسبت به وصول مطالبات با هزینه اجرائی اقدام خواهد نمود. م الف ۶۵۰۲۳

شعبه ۳۱۴ شورای حل اختلاف مشهد

(۵۱۳/۱۴) ابلاغ اجرائیه (۹۶۰۴۸۳)

بدینوسیله در اجرای دستور مواد ۷۲ و ۳۴۶ قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی، به آقای محمد قادری نژاد فعلا مجهول امکان، ابلاغ می شود که محکوم کلاس ۳۰۰ ریال بابت اصل خواسته و هزینه تعقیب می باشد. بواسطه معلوم نبودن محل اقامت نامبرده و به تجویز ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کفبری مراتب در روزنامه آگهی تا ظرف مدت ۲۰ روز از تاریخ نشر آگهی در شعبه ۹۰۲ بازپرسی دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه ۹ مشهد، در حق خیاران کوهستانی، عملیات اجرائی انجام داد. در صورت عدم حضور در وقت مقرر رسیدگی و اظهار عقیده می نماید. م الف ۶۵۱۲۳

شعبه ۹۰۲ بازپرسی دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه ۹ مشهد

(۵۱۳/۱۵) ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمیمه (۹۶۰۶۴۲)

(۵۱۳/۱۶) آگهی تبادول لوابیح تجدیدنظر خواهی (۹۵۰۴۸۳)

بدینوسیله در اجرای دستور مواد ۷۲ و ۳۴۶ قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی، به آقای محمد قادری نژاد فعلا مجهول امکان، ابلاغ می شود که محکوم کلاس ۳۰۰ ریال بابت اصل خواسته و هزینه تعقیب می باشد. بواسطه معلوم نبودن محل اقامت نامبرده و به تجویز ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کفبری مراتب در روزنامه آگهی تا ظرف مدت ۲۰ روز از تاریخ نشر آگهی در شعبه ۹۰۲ بازپرسی دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه ۹ مشهد، در حق خیاران کوهستانی، عملیات اجرائی انجام داد. در صورت عدم حضور در وقت مقرر رسیدگی و اظهار عقیده می نماید. م الف ۶۵۱۲۳

شعبه ۹۰۲ بازپرسی دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه ۹ مشهد

(۵۱۳/۱۷) احضار متهم(۹۶۱۴۰۴)

در برنده کلاس ۱۲۷۰-۹۶۰۹۹۵۱۴۷۰۰۱۷۱ آقای سید علی حسینیان فرد فرزند میرزا عبدالله به اتهام نگهداری ۳۰ کیلوگرم حبشی تحت تعقیب می باشد. بواسطه معلوم نبودن محل اقامت نامبرده و به تجویز ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کفبری مراتب در روزنامه آگهی تا ظرف مدت ۲۰ روز از تاریخ نشر آگهی در شعبه ۹۰۲ بازپرسی دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه ۹ مشهد واقع در خیابان کوهستانی، عملیات اجرائی انجام داد. در صورت عدم حضور در وقت مقرر رسیدگی و اظهار عقیده می نماید. م الف ۶۵۱۲۳

شعبه ۹۰۲ بازپرسی دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه ۹ مشهد

(۵۱۳/۱۸) ابلاغ وقت رسیدگی (۹۶۱۰۸۵)

بدینوسیله به آقایان ۱- مجید زارعی ۲- گل محمد پراهنوی توری فعلا مجهول امکان ابلاغ می شود که آقای محمد کنگملر دادخواستی به خواسته الزام به تنظیم سند خودرو به طرفیت شما به شعبه ۱۸۹ شورای حل اختلاف مشهد ارائه و به کلاس ۹۶۰۸۵ ثبت مورخه ۱۳۹۷/۰۷/۲۲ ساعت ۹:۳۰ وقت رسیدگی تعیین گردیده است لذا به استناد ماده ۷۳ ق ا د م مراتب یک نوبت در روزنامه کنشیرالانتشار درج می گردد شما می توانید قبل از رسیدگی به بررسیخانه شورای حل اختلاف شعبه ۱۸۹ شهرستان مشهد مستقر در مجتمع شماره ۴ به نشانی کوثرشمالی ۱۵ مراجعه و با ارائه آدرس جدید خود نسخه ثانی دادخواست و ضمیمه را دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگی در شورا حاضر شوید در صورت عدم حضور غیبا رسیدگی خواهد شد. م الف ۶۵۰۲۸

شعبه ۱۸۹ شورای حل اختلاف مشهد

(۵۱۳/۱۹) ابلاغ وقت رسیدگی (۹۶۰۹۸۸)

بدینوسیله به آقای مرتضی افشاریان ریاست فاعلامجهول امکان ابلاغ میشود که آقای سیدحسین هوشیار سرپرست دادخواستی به خواسته مطالبه وجه به چک به مبلغ ۹۶۰۸۸۹ ثبت و مورخه ششمه ۱۸۶ شورای حل اختلاف مشهد ارائه و به کلاس ۹۶۰۸۸۹ ثبت و مورخه ۱۳۹۷/۰۷/۲۲ ساعت ۸:۳۰ وقت رسیدگی تعیین گردیده است لذا به استناد ماده ۷۳ ق ا د م مراتب یک نوبت در روزنامه کنشیرالانتشار درج می گردد شما می توانید قبل از رسیدگی به بررسیخانه شورای حل اختلاف شعبه ۱۸۹ شهرستان مشهد مستقر در مجتمع شماره ۴ به نشانی کوثرشمالی ۱۵ مراجعه و با ارائه آدرس جدید خود نسخه ثانی دادخواست و ضمیمه را دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگی در شورا حاضر شوید در صورت عدم حضور غیبا رسیدگی خواهد شد. م الف ۶۵۰۲۳

شعبه ۱۸۹ شورای حل اختلاف مشهد

(۵۱۳/۲) ابلاغ وقت رسیدگی (۹۶۱۰۸۵)

بدینوسیله به آقایان ۱- مجید زارعی ۲- گل محمد پراهنوی توری فعلا مجهول امکان ابلاغ می شود که آقای محمد کنگملر دادخواستی به خواسته الزام به تنظیم سند خودرو به طرفیت شما به شعبه ۱۸۹ شورای حل اختلاف مشهد ارائه و به کلاس ۹۶۰۸۵ ثبت مورخه ۱۳۹۷/۰۷/۲۲ ساعت ۹:۳۰ وقت رسیدگی تعیین گردیده است لذا به استناد ماده ۷۳ ق ا د م مراتب یک نوبت در روزنامه کنشیرالانتشار درج می گردد شما می توانید قبل از رسیدگی به بررسیخانه شورای حل اختلاف شعبه ۱۸۹ شهرستان مشهد مستقر در مجتمع شماره ۴ به نشانی کوثرشمالی ۱۵ مراجعه و با ارائه آدرس جدید خود نسخه ثانی دادخواست و ضمیمه را دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگی در شورا حاضر شوید در صورت عدم حضور غیبا رسیدگی خواهد شد. م الف ۶۵۰۲۸

شعبه ۱۸۹ شورای حل اختلاف مشهد

(۵۱۳/۳) ابلاغ وقت رسیدگی (۹۶۰۸۸۹)

بدینوسیله به آقای مرتضی افشاریان ریاست فاعلامجهول امکان ابلاغ میشود که آقای سیدحسین هوشیار سرپرست دادخواستی به خواسته مطالبه وجه به چک به مبلغ ۹۶۰۸۸۹ ثبت و مورخه ششمه ۱۸۶ شورای حل اختلاف مشهد ارائه و به کلاس ۹۶۰۸۸۹ ثبت و مورخه ۱۳۹۷/۰۷/۲۲ ساعت ۸:۳۰ وقت رسیدگی تعیین گردیده است لذا به استناد ماده ۷۳ ق ا د م مراتب یک نوبت در روزنامه کنشیرالانتشار درج می گردد شما می توانید قبل از رسیدگی